

Ny rådgiver kombinerer innovationsledelse, energi og bæredygtighed

Med mere end 20 års erfaring fra rådgivende ingeniørvirksomhed, heraf størstedelen som leder og udviklingsdirektør i Esbensen AS har Henrik Sørensen, civilingeniør og eMBA, startet rådgiver-virksomheden henrik-innovation ApS, med base i København.

henrik-innovation ApS kombinerer dyb faglig viden om bæredygtighed, energi og indeklima i byggeriet med stærke kompetencer på projektledelse, innovationsledelse, forretningsudvikling og strategisk rådgivning.

Virksomheden henvender sig til bygherrer, arkitekter og producenter og drives med afsæt i et stort internationalt netværk, som kan inddrages efter behov. Henrik Sørensen forventer også fremover at have et nært samarbejde med Steensen Varming, hvor han indtil fornylig var ansat som Technical Director.

Forsat nært samarbejde med Steensen Varming

"Henrik har ydet en utrolig stor indsats i genetableringen af Steensen og Varming i Danmark og han har en stor andel i den gode start og modtagelse vi har fået gennem det seneste års tid. Det er trist vi ikke direkte skal arbejde sammen med Henrik til dagligt mere, men samtidig er det fuldt forståeligt, at Henrik har fået mod på selv at prøve kræfter med branchen. Vi er samtidig også meget glade for, at vi har været i stand til at finde løsninger, hvor vi kan fortsætte samarbejdet på nogle af de udviklingsprojekter, som Henrik var med til at løbe i gang i sin tid her hos Steensen Varming, og vi ser frem til et godt fortsat samarbejde", siger Tommi Haferbier Nielsen, Associate, Team Leader Copenhagen.

Fokus på forretningsmodeller og kommunikation omkring den samlede værdi af grønt byggeri

"Jeg har fået en overvældende positiv respons på initiativet og glæder mig til at kunne bidrage i forskellige former for projekter, hvor ny teknologi, bæredygtighed og forretningsudvikling kombineres - enten i konkrete byggeprojekter eller i produktudviklingsopgaver", siger Henrik Sørensen, og fortsætter " - det er tydeligt, at der i markedet er et stort behov for at udvikle den næste generation af bæredygtigt byggeri, hvor nye forretningsmodeller og kommunikationen omkring den samlede værdi af grønt byggeri kommer i fokus. Ofte skydes bygherrer i skoene, at de ikke er visionære nok. Jeg oplever tit, at det faktisk er rådgiverne, som ikke i tilstrækkeligt omfang formår at omsætte visionære bygherrens ambition til en samlet strategi, og dokumentere dette i et reelt beslutningsgrundlag til bygherrerne. Det er bl.a. her jeg ser min rolle i tæt samarbejde med øvrige rådgivere".

For yderligere information kontakt

henrik-innovation ApS v/Henrik Sørensen, Direktør, eMBA, civilingeniør
Gothersgade 11, DK-1123 København K (besøg), Hasselvej 9, DK-4000 Roskilde (post)
Mobil: +45 2554 4014
Email: hs@henrik-innovation.dk
Skype: soerensen_henrik
www.henrik-innovation.dk

henrik-innovation ApS, Gothersgade 11, 1123 København K (besøg), Hasselvej 9, 4000 Roskilde (post)

